dy  hy  vor  geschriben  sten  um  daz  lipgedinge  und  um  andir  Sachen,  dy  5 
oueh  hy  vor  sint  benant,  volfuren  und  halden  wellen  an  alle  wedirrede 

fruntlich  und  gutlich  ane  allis  geverde.  Desir  teyding  globde  und  sachin 

zu  orkunde  hab  wir  mit  den  vorbenanten  unsin  burgin  desin  briff  gege- 
ben vorsegilt  mit  unserm  ingesigiln. 

Geschriben  und  gebin  zu  Lubens  in  dem  closter  an  sente  Fabians  10 

und  Sebastians  tag  der  heyligin  merterer  noch  gotiß  gepurte  tusent  dri- 
ll undirt  jar  in  dem  eyn  und  sechczigstin  jare. 

flu«  bem  älteren  Copialbu^c  im  $crjogU<$ai  3r$itoe  ju  Od«  f.  285. 

17.    Äatfcr  Staxl  IT.  bereinigt  6d>lo§  gbeijiem  unb  @tabt  3u<fmantcl 

mit  bem  ̂ etjogtfmm  Zxoppau.    1361  Sluguft  21.  is 

1361  Carolus  quartus  divina  favente  clemencia  Bomanorum  imperator 

«ug.  21.  geraper  augustus  et  Boemie  rex  illustri  Nicoiao  duci  Opavie  et  Rathibo- 
rie,  principi  et  consanguineo  suo  dilecto,  graciam  suam  et  omne  bonum. 
Consanguinee  clarissime !  Quia  pridem  clare  memorie  illustris  Joannes 

quondam  Boemie  rex  genitor  noster  carissimus  ad  suggestionem  sinistram  20 
emulorum  tuorum  se  de  opido  tuo  Czukmantel  et  Castro  Edlstein  com 

eorum  pertinenciis  intromisit  et  a  te  literas  quasdam x)  accepit,  quibus 
tu  renuncciaveras  pro  te  et  tuis  heredibus  omni  iuri  et  titulo  qui  vobiß 

circa  opidum  et  castrum  predictum  competere  poterant  quovismodo ,  noß 

vero  post  obitum  antedicti  genitoris  nostri  attendentes ,  quod  opidum  et  25 

castrum  huiusmodi  cum  suis  pertinenciis  ad  principatum  tuum  sive  du- 

catum  Opavie  indubie  pertinebant ,  quodque  tibi  debebant  iusticia  sua- 
dente  restitui,  tibi  eadem  restituimus,  sicut  ea  dei  favore  et  nostre  pietatis 

presidio  pacifice  possides  in  presenti.  Quapropter  ne  in  posterum  super 

antedictis  opido  et  Castro  ac  eorum  pertinenciis  aliqua  surgat  in  tui  sen  30 

heredum  tuorum  preiudicium  materia  dubitandi,  ad  publicam  deducimuß 

nocionem  et  presentis  scripti  patrocinio  declaramus,  quod  predicta  vide- 

licet  opidum  Czukmantel  et  castrum  Edelstein  cum  omnibus  eorum  per- 
tinenciis de  corpore  tui  ducatus  Opavie  dudum  fuerunt  et  sunt,  et  ea  ad 

habundantem  cautelam  animo  deliberato,  non  per  errorem  aut  improvide  35 

sed  maturo  principum  baronum  ac  procerum  nostrorum  accedente  con-